
 
 

 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare della Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 315 del 21.10.2013   Determinazione n. 506 del 22.10.2013  

  

 

OGGETTO: Determinazione n. 477/2013 avente per oggetto: “Intervento 

di manutenzione su apparecchiature diverse in dotazione all’U.O. di Sala 

Operatoria dell’Istituto”. Integrazione. 

  

 

 L’anno duemila tredici  il giorno ventuno  

 nel mese di  ottobre  nel proprio Ufficio,  

 

 

 

IL DIRIGENTE DELLA AREA 

GESTIONE TECNICA 

 Ing. Giancarlo Salomone 

 

Premesso che 

 

 

- con determinazione n. 477/2013, questa Area ha provveduto ad 

autorizzare la ditta esclusivista Atitecnica85 s.r.l. ad emettere 

regolare fattura a fronte di interventi di manutenzione effettuati su 

apparecchiature diverse in dotazione all’U.O. di Sala Operatoria 

dell’Istituto; 

 

- per mero errore di trascrizione, il costo complessivo degli interventi 

effettuati  risulta riportato in € 710,00 oltre IVA e non € 990,00 oltre 

IVA; 

ISTITUTO TUMORI “Giovanni Paolo II” 

 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A 

CARATTERE SCIENTIFICO 

 
 

 

BARI 
 



 

Visto che: 

 

- è necessario procedere a rettificare ed integrare la predetta 

determinazione n. 477/2013, limitatamente alle somme di spesa, in 

essa indicate in € 710,00 e  che, invece, risultano  essere pari ad € 

990,00 oltre IVA;  

 

- la differenza pari ad € 280,00 oltre IVA  trova disponibilità sul conto 

cod. 700.105.00045 “Materiali per la manutenzione di attrezzature 

sanitarie”  del Bilancio 2013; 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

- di integrare  la determinazione dirigenziale n. 477/2013 per € 280,00  

oltre IVA ; 

 

- di imputare la differenza, pari ad € 341,6 IVA inclusa, alla voce di 

costo cod. 700.105.00045 “Materiali per la manutenzione di 

attrezzature sanitarie”  del Bilancio 2013; 

 

- di trasmettere la presente determinazione, all'Area Gestione Risorse  

Economico - Finanziarie per quanto di competenza. 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                 LEGGE 241/90 

          Coll. Amm.vo Prof.le 

         f.to:  Carlo N. ROCCO 

IL DIRIGENTE DELLA AREA 

GESTIONE TECNICA 

f.to:  Ing. Giancarlo Salomone 

 

 
 



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Bari,   

 

 

 

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo 

di questo Istituto per gg. 5 consecutivi  

dal 23.10.2013 al  In corso 

 

 

    

Bari,  23.10.2013   

   

Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 


